
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

от 14 декабря 2016 г. г.Ставрополь № ^ /од 

Об утверждении плана проведения 
проверок в рамках ведомственного 
контроля в сфере закупок на 2017 год 

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 
Правительства Ставропольского края от 31 декабря 2013 года № 539-п «Об 
утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере за-
купок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Ставро-
польского края» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый План проведения министерством экономи-
ческого развития Ставропольского края проверок в рамках ведомственного 
контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации в соот-
ветствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О кон-
трактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения госу-
дарственных и муниципальных нужд» на 2017 год. 

2. Заведующему сектором хозяйственной работы финансово-
хозяйственного отдела С.В.Костину довести настоящий приказ до сведения 
руководителей подведомственных учреждений не позднее пяти рабочих дней 
со дня подписания настоящего приказа. 

3. Начальнику отдела реализации административной реформы и ин-
формационной работы Роменской T.JI. обеспечить публикацию настоящего 
приказа на официальном сайте министерства экономического развития Став-
ропольского края не позднее пяти рабочих дней со дня подписания настоя-
щего приказа. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Настоящий приказ вступает в силу со д 

Первый заместитель министра 

L -к i.fJXA- О о\ 

| Ф /с? «о о д 

1 

Е.Т.Кильпа 



УТВЕРЖДАЮ 

Первый заместитель министра 
экономического развития 

Ставропольского края 

Е.Т.Кильпа 

«14» декабря 2016 г. 

План проведения министерством экономического развития Ставропольского края проверок в рамках 
ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации в соответствии с 
Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2017 год 

№ 
п/п 

Наименование 
подведомственного 
заказчика 

Реквизиты 
подведомственного 
заказчика 

Предмет проверки Вид проверки Срок 
проведения 

Ответствен-
ный 
исполнитель 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Государственное 
казенное учреждение 
Ставропольского края 
"Многофункциональный 
центр предоставления 
государственных и 
муниципальных услуг в 
Ставропольском крае" 

355035, 
Ставропольский край, 
город Ставрополь, 
улица Ленина, дом 242 
ИНН2635821243, КПП 
263401001 

Проверка соблюдения требований 
законодательства 
Российской Федерации и иных 
нормативных правовых актов о 
контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и 
муниципальных нужд на 2017 год 

Камеральная С 9 октября 
2017 г. по 
17 октября 
2017 г 

С.В.Костин 


